
SMLOUVA O ÚČTU
TERMÍNOVANÝ VKLAD NA DOBU URČITOU

 
4208566

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46
(dále jen "ČSOB")
za ČSOB Alice Coubalová, firemní bankéř
pobočka Česká Lípa  Barvířská,

Barvířská 1607/3, Česká Lípa, 47001
a
název Město Česká Lípa
sídlo T.G. Masaryka 1, Česká Lípa, 47001, CZ
IČO/ZEČO 00260428
(dále jen "majitel účtu")
zasílací adresa Město Česká Lípa, nám. T. G. Masaryka 1/1, Česká Lípa, 47001, CZ
za majitele účtu
jméno, příjmení, titul Jitka Volfová  člen statutárního orgánu
 
 
ČSOB a majitel účtu (dále též "smluvní strany") uzavírají ve smyslu ustanovení § 2662 a násl. občanského zákoníku

 
Smlouvu o účtu Termínovaný vklad na dobu určitou

(dále jen "Smlouva")
 
1. ČSOB se zavazuje ke dni uzavření Smlouvy zřídit a vést pro majitele účtu účet Termínovaný vklad na dobu určitou

číslo 301739407/0300 v měně CZK (dále jen "Účet").
2. ČSOB  a majitel  účtu  sjednávají,  že  součástí  Smlouvy  jsou  Obchodní  podmínky  pro  Termínované  vklady  ze  dne

1.11.2021 (dále jen "Podmínky"). Majitel účtu si je vědom toho, že vzhledem k tomuto ujednání jsou smluvní strany
vázány  nejen  touto  Smlouvou,  ale mají  rovněž  práva  a  povinnosti  obsažená  v  těchto  Podmínkách  a  že  nesplnění
povinnosti vyplývající z těchto Podmínek má stejné důsledky jako nesplnění povinnosti vyplývající z této Smlouvy,
která na ně odkazuje. Odchylná ustanovení Smlouvy mají přednost před zněním těchto Podmínek.

3. Majitel účtu se zavazuje vložit na Účet peněžní prostředky v měně Účtu (dále jen "vklad") a přenechat je k využití
ČSOB na dobu určitou. Ukládání vkladu na Účet bude prováděno na základě vyplněného formuláře Žádost o uložení
vkladu  na  účet Termínovaný  vklad  na  dobu  určitou  (dále  jen  "žádost")  podepsaného majitelem účtu  nebo  osobou
zmocněnou majitelem účtu k nakládání s peněžními prostředky na účtu (dále jen "disponent") podle podpisového vzoru,
uvedeného na příslušném formuláři uloženém u ČSOB, s výjimkou prvního vkladu, jehož parametry jsou sjednány ve
Smlouvě. V případě zřízení služeb Elektronického bankovnictví může být žádost podána i prostřednictvím vybraných
elektronických služeb (pokud to služba Elektronické bankovnictví umožňuje).

4. V žádosti majitel účtu, popř. disponent stanoví požadované parametry vkladu, tj.:
a) počáteční výše vkladu,
b) délka vkladu,
c) dispozice s vkladem,
d) dispozice s úroky.

5. Majitel účtu se zavazuje uložit na Účet vklad ve výši 40 000 000,00 v měně Účtu.
6. Majitel účtu žádá, aby ČSOB

a) vedla vklad na Účtu po dobu 1 měsíc,
b) úročila vklad pevnou úrokovou sazbou, která činí ke dni podpisu Smlouvy 2,00 % p.a.

Výše uvedená úroková sazba obsahuje výjimku ve výši 1,99 % p. a., která bude platná do 13.12.2021.

strana 1 z 2   
Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46



c) vyúčtované úroky připisovala ve prospěch účtu č. 269992452/ 0300, který vede Československá obchodní banka
a.s., Konstantní symbol 0558; Zpráva pro příjemce: úroky z termínovaného vkladu;

d) v  den  splatnosti  vkladu  (nejbližší  15.12.2021,  pokud  bude  vklad  uložen  dne  15.11.2021)  převedla  na  účet  č.
269992452/ 0300, který vede Československá obchodní banka a.s.. Konstantní symbol 0558. Zpráva pro příjemce:
jistina termínovaného vkladu.

7. ČSOB a majitel účtu sjednávají, že vklad (peněžní prostředky na Účtu) je úročen pevnou úrokovou sazbou v souladu
s Oznámením Československé obchodní banky, a. s. o stanovených úrokových podmínkách vkladů a úvěrů v Kč pro
právnické osoby a pro fyzické osoby  podnikatele (dále jen "Oznámení").

8. Výpisy z Účtu bude ČSOB zasílat po konci kalendářního měsíce, v němž nastal na Účtu pohyb, elektronicky.
9. Majitel účtu souhlasí s tím, že si ČSOB účtuje za bankovní služby poplatky dle Sazebníku ČSOB pro právnické osoby

a pro fyzické osoby  podnikatele (dále  jen "Sazebník"). Majitel účtu se zavazuje se  tyto poplatky platit. ČSOB je
oprávněná tyto poplatky inkasovat z účtu uvedeném v bodu 1. této Smlouvy.

10. Smluvní strany mohou Smlouvu vypovědět / od Smlouvy odstoupit za podmínek, způsobem a s účinky sjednanými
v Podmínkách.

11. Majitel  účtu prohlašuje  a  stvrzuje  podpisem Smlouvy,  že byl  seznámen  s  Informací  o  zpracování  osobních údajů,
Sazebníkem a Podmínkami. Majitel účtu výslovně přijímá ujednání Podmínek upravující změnu Smlouvy, Podmínek
a Sazebníku na návrh ČSOB (oddíl Změna smlouvy, podmínek nebo Sazebníku), započtení, postoupení a zastavení
vzájemných pohledávek (oddíl Započtení a postoupení) a nakládání s Účtem a peněžními prostředky na Účtu (část
Nakládání s účtem a prostředky na účtu).

12. Smlouva, Podmínky a Sazebník mohou být jednostranně měněny na návrh ČSOB způsobem a s důsledky sjednanými
v Podmínkách.

13. Smlouvu lze měnit také na základě dohody smluvních stran způsobem uvedeným ve Smlouvě nebo v Podmínkách, a to
zejména v listinné podobě, příp. v elektronické podobě (jestliže je změna tímto způsobem umožněna) prostřednictvím
elektronického bankovnictví nebo s využitím biometrického podpisu majitele účtu, ev. jiným dohodnutým způsobem.

14. Jeli majitel účtu tzv. povinným subjektem ve smyslu § 2 zákona o registru smluv a dopadáli na tuto Smlouvu nutnost
jejího zveřejnění v registru smluv podle příslušných ustanovení cit. zákona, je majitel účtu povinen na své náklady
zajistit řádné uveřejnění této Smlouvy v registru smluv, a to bez zbytečného odkladu po jejím uzavření, včetně jejích
případných dodatků a souvisejících dokumentů.

15. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
16. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření, s výjimkou případů uvedených v bodě 14.
17. Majitel účtu podpisem této Smlouvy potvrzuje, že převzal a seznámil se s Informačním přehledem o systému pojištění

pohledávek z vkladů.
18. Zvláštní ujednání:

ČSOB a majitel účtu sjednávají, že zůstatek na Účtu bude v období od 15.11.2021 do 13.12.2021 úročen úrokovou
sazbou dle Oznámení navýšenou o 1,99 % p. a.

V České Lípě dne 15.11.2021

Za Československou obchodní banku, a. s. Za majitele účtu Město Česká Lípa

*B16665*
*1*

Alice Coubalová
firemní bankéř

*C2254807*
*10*

Jitka Volfová
člen statutárního orgánu

strana 2 z 2   
Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46


